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پاکدامن محروم شد، مربی تعهد داد

علی پاکدامن با رأی کمیته انضباطی فدراسیون 
شمشیربازی 6 ماه محرومیت تعلیقی، محروم از لیگ و 
یک دوره مسابقات آزاد شد. نشست کمیته انضباطی برای 
رسیدگی به تخلفات علی پاکدامن )بازیکن تیم ملی( و 
محمد رهبری )مربی تیم ملی( براساس گزارش ارسالی 
و مستندات موجود و همچنین استماع اظهارات هر دو 
برگزار شد که طبق بند ۳ از دسته دوم ماده ۲۲ آیین‌نامه 
انضباطی علی پاکدامن به مدت 6 ماه محرومیت تعلیقی 
محکوم شد. در صورت ارتکاب هرگونه تخلف دیگر در این 
مدت، محرومیت اعلامی نیز به مرحله اجرا درخواهد آمد.
 در خصوص اظهارات خلاف واقع پیرامون فدراسیون و 
مدیریت آن از طریق رسانه‌های کشوری و پذیرفتن این 
موضوع توسط علی پاکدامن، مقرر شد نامبرده نسبت به 
صدور تکذیبیه از طریق همان رسانه‌ای که اظهارات وی 
منتشر شده، طبق قوانین موضوعه اقدام کند. همچنین 
بر اساس بند یک از دسته اول ماده ۲۲ آیین‌نامه انضباطی 
که به تخلفات فنی مربوط می‌شود، به دلیل عدم حضور 
پاکدامن در زمان مقرر در محل مسابقات، برای او 
محرومیت از حضور در یک فصل از لیگ داخلی و یک دوره 

از مسابقات کاپ آزاد )مسابقات داخلی( نیز محروم شد.
در خصوص محمد رهبری، مربی تیم ملی شمشیربازی 
در اسلحه سابر، نیز بررسی‌هایی صورت گرفت. بر اساس 
بند ۱۲ از دسته دوم ماده ۲۲ آیین‌نامه انضباطی و با توجه 
به اهمال و کوتاهی ایشان در حین برگزاری مسابقات که 
ناشی از عدم سابقه مربیگری در سطح ملی بوده، تصمیم 
کمیته بر آن شد که طبق بند ۳ ماده ۲۰ آیین‌نامه، تعهد 

کتبی از ایشان اخذ شود.

 صعود آسانسوری عالمیان 
در رنکینگ جهانی

نیما عالمیان با صعود ۶۳ پله‌ای در رده‌بندی جهانی به 
پله ۱۵۳ رسید. در جدیدترین رنکینگ جهانی، نوشاد 
عالمیان کاپیتان تیم ملی همچنان جایگاه ۵۴ دنیا را دارد 
و نیما عالمیان با درخشش و کسب مدال برنز فیدر چک با 
صعودی ۶۳ پله‌ای به جایگاه ۱۵۳ صعود کرد. نوید شمس 
نیز با ۴ پله تنزل در جایگاه ۱۶۵ قرار گرفت و بنیامین 
فرجی با ۳ پله تنزل مکان ۱۷۸ دنیا را به خود اختصاص 
داد. امیرحسین هدایی با ۵ پله ارتقا در جایگاه ۲۲۰ برترین 
پینگ‌پنگ‌بازان دنیا جای گرفت. در بخش بانوان نیز، 
کاپیتان ندا شهسواری در مکان ۲۱۹ قرار دارد، الینا رحیمی 
مکان ۳۱۹ را به خود اختصاص داده است و مهشید اشتری 
در جایگاه ۳۲۰ دنیا قرار گرفته است. همچنین شیما 
صفایی پس از حضور در رقابت‌های فیدر چک و اسلوونی 

در جایگاه ۴۴۳ دنیا قرار گرفت.
 

 محرومیت خلیل‌زاده، خداداد و 
پیروانی

کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال روزها و هفته‌های 
پرکاری را سپری می‌کند. حساسیت‌های لیگ برتر با 
رسیدن به هفته‌های پایانی به اوج خود رسیده و این 
حساسیت‌ها باعث می‌شود بعضی از ارکان باشگاه 
ح کنند. پرحاشیه‌ترین  اظهاراتی را علیه سایر تیم‌ها مطر
بازی در هفته بیست‌و‌ششم مسابقات، دیدار چادرملو و 
تراکتور بود که کمیته انضباطی علیه شجاع خلیل‌زاده، 
کاپیتان تراکتور و خداداد عزیزی، مدیر تراکتور احکامی 
صادر کرد. بر این اساس، خلیل‌زاده به دلیل بدرفتاری 
نسبت به مقام رسمی مسابقه، ۳۰۰ میلیون تومان جریمه 
نقدی شد و همچنین در صورت قطعی ‌شدن این رأی، 
یک جلسه محرومیت تعلیقی او فعال خواهد شد. 
عزیزی هم به دلیل توهین به مقامات رسمی با جریمه 
۲۰۰ میلیون تومانی و یک جلسه محرومیت مواجه شد. 
همچنین کمیته انضباطی، باشگاه چادرملو را به دلیل ورود 
تماشاگران منتسب به زمین، استفاده از شعارهای موهن 
علیه بازیکنان و کادرفنی تیم مقابل و مقام رسمی مسابقه 
و پرتاب اشیا، یک میلیارد تومان جریمه نقدی کرده است 
و در اقدامی بی‌سابقه، یک امتیاز از چادرملو کسر شده 
است، همچنین دیدار فصل آینده این تیم با تراکتور در یزد 
باید بدون تماشاگر برگزار شود. افشین پیروانی، مدیر تیم 
پرسپولیس هم بعد از پایان تقابل سرخ‌پوشان پایتخت با 
نساجی مازندران، صحبت‌های جنجالی علیه تیم ملی به 
زبان آورد که کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال، پیروانی 
را با جریمه ۱۰۰ میلیون تومانی و محرومیت یک جلسه‌ای 

که به مدت ۶ ماه تعلیق می‌شود، مواجه کرد.

اخبار

مهری رنجبر/ حضور دختران والیبال 
سایپا را در اولین دوره لیگ قهرمانان 
آسیا باید به فال نیک گرفت. فال نیک 
برای طلسم شکنی دختران والیبال 
ایران در آسیا. آن هم با اولین دوره لیگ 
قهرمانان آسیا. دختران نارنجی پوش 
که تنها با یک باخت قهرمان لیگ برتر 
ایران شدند، بعد از تجربه در چند دوره 
باشگاه‌های آسیا، ۳۱ فروردین تا هفتم 
اردیبهشت درفیلیپین، با نام جدید به 

مصاف آسیایی‌ها می‌روند. 
سایپایی‌ها به خاطر تعطیات عید 
وقتی نتوانستند دو بازیکن کمکی 
برزیلی بگیرند، به جایشان الهه 
پورصالح لژیونر از اسلونی،  زهرا کریمی 
و فاطمه خلیلی را از سپاهان و پیکان 
آوردند. تیم والیبال سایپا دور مقدماتی 
لیگ ملت‌ها با تیم‌هایی از چین و 

ویتنام همگروه است.
کار سخت است اما دختران والیبال 
ایران به عشق طرح نو در لیگ 
قهرمانان آسیا قید تعطیلات عید را هم 
زدند تا با نمایش عالی مقابل مدعیان 

خودنمایی کنند.
تمرین ساعت 17:15 در سالن کم نور 
باشگاه شروع شد اما ترافیک اجازه 
نمی‌دهد سر موعد برسیم. وقتی وارد 
سالن می‌شویم که بازیکنان نارنجی 
پوش درگوشه‌ای از سالن نشسته‌اند و 
کادر فنی تیم هم در زمین و کنار تور با 
هم شور گرفته‌اند. به سمت بازیکنان 
 MVP که برمی‌گردم مهسا صابری
لیگ برتر والیبال زنان اولین نفری 
است که می‌بینم با او دست می‌دهم 
و سلام می‌کنم و یکی، دو نفر دیگر به 
سمت دیگر می‌روم که صدای یکی از 
بازیکنان را می‌شنوم: »چرا فقط به دو 
نفر دست داد؟« حضور با تأخیر باعث 
شد تا گرم کردن بازیکنان با تمرینات 
هوازی، تمرین ساعدبال و‌های‌بال 
تمرین شش انتظار با تک دفاع را 
نبینم. بازیکنان بعد از هر تمرین با 
دستور سمیرا ایمانی سرمربی تیم 
نفس تازه می‌کنند یا آب می‌خورند. 
اما تمرین 6 به 6 و مرور تاکتیک اوج 
کار آنهاست. شبنم علیخانی، مهسا 

صابری، سودابه باقرپور، مونا خواجه 
کلایی، زهرا بخشی و فاطمه خلیلی 
ترکیب اصلی تیم در یک طرف و زهرا 
مغانی، ستایش جبلی، مهتا یحیی‌پور، 
زهرا کریمی، ‌الله‌پور صالح و نگار کیانی 
هم سمت دیگر تور قرار می‌گیرند. 
بازیکنان خیلی جدی یک ست بازی 
می‌کنند و در این بین رالی‌ها طولانی و 
نفس‌گیری هم جریان دارد. وقتی توپ 
به هر زمین می‌رسد همه به آب و آتش 
می‌زنند تا توپ در زمین نخوابد و امتیاز 

از دست ندهند. 
سرمربی هم به وقت نکات لازم را 
موقع اشتباه بازیکنان تذکر می‌دهد یا 
با امتیازی که می‌گیرند آنها را تشویق 
می‌کند.بازیکنان در بازی خیلی جدی، 
اما کری خوانی را دارند. البته ندا 
چملانیان و زهرا بخشی هم به خاطر 
برنامه فیزیوتراپی در تمرین نبودند و 
یکی از لیبروها هم به خاطر گرفتگی 
کمرش ازکنار زمین بازی را تماشا 
می‌کند. خیلی زود بازی تمام می‌شود 
و وقت رفتن بازیکنان به خوابگاه تا 

استراحت کنند و برای تمرین فردا 
آماده و سرحال باشند.

طبق برنامه بازیکنان سایپا امروز و فردا 
هم آخرین تمرینات را در تهران انجام 
می‌دهند و ساعت 22:45 فردا شب به 
قطر پرواز می‌کنند و از آنجا راهی مانیل 

فیلیپین می‌شوند.

ایمانی:امیدوارم سربلند شویم
سمیرا ایمانی که دراولین تجربه 
سرمربیگری سایپا را قهرمان ایران 
کرد، این بار درآسیا می‌خواهد با تیمش 

ماجراجویی کند. 
اوبا رضایت از وضعیت تیمش می‌گوید: 
»هدف خیلی بزرگ است و همه 
تیم‌های بزرگ جنوب شرق آسیا در 
لیگ قهرمانان آسیا حضور دارند و اگر 
بچه‌ها به باور ذهنی برسند شک نکنید 
تیم می‌توانم از دور مقدماتی صعود 
کند. این اتفاق دور از دسترس نیست.
امیدوارم بتوانیم با نتیجه خوب سربلند 

باشیم.«
او لیگ قهرمانان آسیا را متفاوت از جام 

باشگاه‌ها می‌داند: »امسال در رقابت‌ها 
همان طور که اسمش متفاوت است، 
در رقابت‌های متفاوتی را هم تجربه 
می‌کنیم. آن هم با حضور 12 تیم. 
هیچ سالی این تعداد تیم در رقابت‌ها 
نبود. معمولاً 7-8 تیم می‌آمدند و سال 
کرونا هم 5-6 تیم بودند. شک نکنید 
امسال سطح رقابت‌های لیگ قهرمانان 
خیلی بالا می‌رود. چرا که رقابت‌ها یک 
مرحله تمام نمی‌شود و به صورت لیگ 
برگزار می‌شود. به نظرم تیم ما هم 

تیمی خوبی است و صعودش در جمع 
بزرگان آسیا به دور دوم نتیجه خوبی 
باشد، چرا که بچه‌ها از جان و دل مایه 

گذاشته‌اند.«
ذهنیت  روی  بیشتری  ایمانی 
شاگردانش کار کرده: »لیگ قهرمانان 
وزن سنگینی دارد. استرس را بیشتر 
می‌کند اما بچه‌های ما هم با تجربه 
هستند. ما نمی‌توانیم روی تکنیک آنها 
کار کنیم و تنها باید بر روی ذهنیت و 

باور آنها کار کنیم.«

تراکتور و حریف مزاحمی تراکتور و حریف مزاحمی 
به نام تراکتور!به نام تراکتور!

نفس‌های بیست و چهارمین دوره 
مسابقات لیگ برتر فوتبال ایران برای 
رونمایی از قهرمان به شماره افتاده 
است. حالا تراکتور با 55، سپاهان با 
53 و پرسپولیس با 51 امتیاز سه مدعی 
هستند که برای قهرمانی در بیست و 
چهارمین دوره لیگ برتر رقابت دارند. 
هرچند بین مدعیان قهرمانی شانس 
تراکتور برای قهرمانی بیشتر به نظر 
می‌رسد، پرشورهایی که برای تحقق 
رویای قهرمانی، دراگان اسکوچیچ، 
مربی کروات سابق تیم ملی را به 
خدمت گرفتند. در این گزارش شرایط 
مدعیان را با توجه به مسیری که در 4 
بازی پایانی‌شان در لیگ برتر داشتند، 

بررسی کرده‌ایم.

 تراکتور هر بازی 
به مصاف خودش می‌رود!

تراکتور از نظر کارشناسان فوتبال 
شانس اول قهرمانی است. تیمی که 
یک بازی عقب افتاده دارد و این هفته 
باید در خوزستان به مصاف فولاد برود. 
قطعاً پیروزی پرشورها در این بازی 
عقب افتاده می‌تواند مسیر قهرمانی 
این تیم را هموارتر کند. تراکتور در 2 
بازی مقابل ملوان و نساجی مازندران 
میزبان و در 2 بازی دیگر میهمان شمس 
آذر و استقلال خوزستان است. در میان 
حریفان، فولاد و ملوان حریفان چغری 

به نظر می‌رسند و نساجی برای بقا 
می‌جنگد. خیلی‌ها می‌گویند استرس در 
هفته‌های آخر ممکن است یقه تراکتور 
را بگیرد. باید دید کارکشته‌های تیم، 
بیرانوند و ترابی و حسین‌زاده و بقیه 
چقدر می‌توانند روی پدال فشار بیاورند. 
خلاصه اینکه بزرگترین حریف تراکتور 
خود این تیم است. آنها اگر بتوانند روی 
بازی هجومی و مالکانه‌شان کنترل 
داشته باشند و در حوادث و همچنین 
حاشیه ها غرق نشوند، می‌توانند 
گونه‌هایشان  روی  را  جام   سردی 

حس کنند.

 کار سخت سپاهان 
مقابل سرخابی‌ها

سپاهان یکی دیگر از مدعیان فتح جام 
بیست و چهارم است. طلایی‌پوشان 
لیگ را خیلی خوب آغاز کردند اما فراز 
و نشیب‌ها باعث شده تا تیم اصفهانی 
با 53 امتیاز در رده دوم لیگ قرار 
بگیرد. سپاهان جمعه تقابل سختی 
با پرسپولیس در ورزشگاه آزادی دارد و 
پیروزی در این بازی هم ترمز سرخپوشان 
تهرانی را می‌کشد و هم می‌تواند باعث 
بالا رفتن شانس قهرمانی سپاهان شود. 
گل گهر، هوادار و استقلال بقیه رقبای 
سپاهان هستند که بازی مقابل گل 
گهر و استقلال در اصفهان است و 2 
بازی مقابل پرسپولیس و هوادار در 
خانه حریف. در این چهار بازی دیدار با 
پرسپولیس تعیین‌کننده است. اگرچه 
استقلال علیرغم جایگاهش در جدول 
همیشه حریف سختی برای اصفهانی‌ها 
است. حتی بازی با هوادار که در خطر 
سقوط به دسته پایین‌تر قرار دارد هم 

گزارش

محمد محمدی سدهی
خبر نگار

 صعود 
به دور 

دوم، دور 
از دسترس 

نیست.
امیدوارم 

بتوانیم با 
نتیجه خوب 

 سربلند 
باشیم

 جلال چراغپور، کارشناس فوتبال درباره هفته‌های پایانی لیگ 
برتر به »ایران« گفت: »برای بررسی هر لیگی باید یک برآورد 
استراتژیک داشته باشیم که این کار بطور دائم توسط آنالیزور 

تیم‌ها انجام می‌شود. 
فوتبال ما پیچیده نیست چرا که مربی پیچیده‌ای در لیگ 
نداریم. مربیان حاضر در لیگ برتر کشور از بلوک شرق اروپا 
هستند و این مربیان در همه بازی‌ها به یک شیوه مشخص 
فوتبال بازی می‌کنند، اما در لیگ‌های اروپایی هر حمله و هر 

حرکتی شیوه متفاوتی دارد.« 
او سه مدعی قهرمانی را این طور بررسی کرد: »امسال 
پرسپولیس بسیار ساده بازی می‌کند و تراکتور هم چنین 
شیوه‌ای دارد. تراکتور در چند بازی اخیر خود 2 مهره تأثیرگذار 
دارد که در صورت یارگیری تیم حریف روی این دو مهره، احتمالاً 

نتیجه تغییر خواهد کرد. 
درخصوص سپاهان باید گفت که نوع برخورد این تیم برای 
بالا آمدن در جدول لیگ، ماجراجویانه است. البته علاوه بر 
سپاهان این فوتبال ماجراجویانه در تیم‌های پرسپولیس، 

تراکتور و حتی فولاد هم دیده می‌شود.«
به نظر این کارشناس فوتبال، جدول لیگ سه بخش شده 
است: »جدول لیگ برتر به 3 قسمت تقسیم شده؛ تیم‌های 
بالا، میانه و انتهای جدول. تیم‌های بالای جدول دنبال بازی 

ماجراجویانه هستند. 
تیم‌های پایین جدول بازی انتحاری انجام می‌دهند و برای 

تصاحب امتیاز، خود را به آب و آتش می‌زنند. 
در هفته‌های پایانی میزان دوندگی تیم‌های پایین جدول 
بیشتر شده و هر کدام از این تیم‌ها بین یک تا 2 کیلومتر بیشتر 
دوندگی دارند. تیم‌های میانه جدول هم اغلب استراتژی 
خاصی ندارند و با ارسال پاس‌های بلند به دنبال رسیدن به 
گل هستند؛ مثل همان فوتبالی که در لیگ‌های پایین‌تر دیده 

می‌شود.«
چراغپور درپاسخ به این سؤال که کار کدام تیم برای قهرمانی 
آسان‌تر است، گفت: »تیم‌های ته جدول خطرناک‌تر هستند و 
احتمال دادن امتیاز به این تیم‌ها بیشتر است چرا که با همه 

توان خود در دفاع و حمله شرکت می‌کنند. 
رقابت پرسپولیس با تیم‌های پایین جدول خطرناک است. 
از طرف دیگر سپاهان هم بازی‌های سختی دارد و باید مقابل 

پرسپولیس و استقلال حاضر شود. 
اما به نظر می‌رسد شرایط تراکتور به دلیل تثبیت جایگاه 
مدعیان در لیگ برتر، آسان‌تر است. در کل دست تیم‌های 
مدعی رو شده و تیم‌های پایین جدول ترسی از رقابت با آنها 

ندارند.«

چراغپور: فوتبال ایران پیچیده نیست

ـــرش بـ

محمد فنایی، کمک داور بازنشسته فوتبال 
که در بازی فینال جام جهانی ۱۹۹۴ بین 
تیم‌های برزیل و ایتالیا کمک‌داور دوم بود و 
در المپیک ۱۹۹۲ بارسلون پنج مسابقه و جام 
کنفدراسیون‌های ۱۹۹۵، هم کمک داور بود، 
درباره انتخاب مجدد فغانی برای قضاوت در جام 
باشگاه‌های جهان، به »ایران« گفت: »این اتفاق 
جای خوشحالی و افتخار دارد. فغانی، افتخار 

پشت افتخار کسب می‌کند. 
از قدیم گفته‌اند عدو شود سبب خیر اگر خدا 
خواهد. متأسفانه نام او را در لیست داوران 
بین‌المللی ایران قرار ندادند. این در حالی 
بود که او به نام داور ایران در مسابقات شرکت 
می‌کرد و افتخاری برای ما بود اما فیفا با اینکه 
فغانی هنوز تابعیت‌اش در استرالیا ثبت نشده، 
اعلام کرد او می‌تواند به نمایندگی استرالیا در 

بازی‌ها سوت بزند و این نشان می‌دهد که فغانی 
چه داور توانمندی در جهان است.«

به نظر او داوری فوتبال ایران عقبگرد داشته: 
»حالا ما این شرایط را با داوری خودمان 
مقایسه کنیم، می‌بینیم بشدت در داوری عقب 
افتاده‌ایم. البته داوران ما خیلی دوست دارند 
مطرح باشند و تلاش شان را هم می‌کنند ولی 

زمینه آمادگی آنها وجود ندارد. 
حالا تکنولوژی در داوری دنیا، حرف اول را 
می‌زند. در چند سال اخیر VAR آمده و حالا 
هم می‌خواهند در جام باشگاه‌های جهان، 
تست‌های دیگری مانند نصب دوربین روی 
پیراهن داور را انجام دهند. بنابراین یک افتخار 
بود اگر فغانی با نام ایران در این تورنمنت شرکت 

می‌کرد ولی این اتفاق نیفتاد.«
فنایی از مخالفتش برای حذف نام فغانی 
از لیست داوران ایران گفت: »شک نکنید 
من مخالف بودم. ما باید فضا را برای داوران 
خودمان مهیا می کردیم، فغانی می‌توانست 

پرچمدار کشور ما باشد. 
من وقتی در فینال جام جهانی 94 پرچم زدم، 
توانستم راه را باز کنم و فغانی هم همین طور بود 
و می‌توانست مسیر داوری را هموارتر کند. البته 

هنوز هم فغانی را به عنوان داوری 
ایرانی می‌شناسند. الان داوران ما 
به مراحل بالاتر لیگ نخبگان آسیا 

هم برای قضاوت راه پیدا نمی‌کنند. 
سیستم VAR ما هنوز مشکل دارد. 

بعضی‌ها در فدراسیون فوتبال 
تعارف می‌کنند. ما ابزار رشد 

داوری را نداریم. 
حالا کشورهای درجه دو 
آسیایی داوران بزرگی دارند 
ولی ما نه. داوران ایران 
کمترین دستمزد داوران 

دنیا را می‌گیرند. 
این در حالی است که 
بیشترین  ما  داوران 
توهین را می‌شنوند و 

برایشان دردسر درست 
امیدوارم  می‌شود. 

فدراسیون نگاه تازه‌ای 
داشته  داوری  به 

باشد تا دوباره در 
مسیر رشد قرار 

بگیریم.«

گفت و گو

حامد جیرودی
خبرنگار

فنایی در واکنش به انتخاب فغانی برای قضاوت در جام باشگاه‌های جهان:

عدو شود سبب خیر اگر خدا خواهد

ماجراجویی دختران والیبال در لیگ قهرمانان

عرض اندام در جمع بزرگان آسیا
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 »ایران« بررسی می‌کند 
مسیر کدام تیم برای قهرمانی لیگ برتر هموارتر است؟

می‌تواند شاگردان کارترون فرانسوی را 
به دردسر بیندازد.

 رقابت پرخطر پرسپولیسی‌ها 
با قعرنشینان جدول

پرسپولیس 51 امتیازی آخرین مدعی 
قهرمانی در لیگ محسوب می‌شود و 
به‌جز بازی با سپاهان، در سه بازی دیگر 
به مصاف قعرنشینان جدول رده‌بندی 
می‌رود. مس رفسنجان و خیبر خرم‌آباد 
دو تیمی که روی لبه پرتگاه سقوط به 
لیگ یک هستند، هفته‌های آینده از 
پرسپولیس میزبانی می‌کنند. اگر چه 
روی کاغذ شاگردان کارتال کار سختی 

ندارند اما دو تیم ته جدولی هم چیزی 
برای از دست دادن ندارند و بعید 
نیست برای پرسپولیس دردسرساز 
شوند. هوادار هم که در خطر سقوط 
قرار دارد، آخرین رقیب سرخپوشان 
محسوب می‌شود. پرسپولیس اگر مثل 
پرسپولیس هفته‌های آخر سال 1403 
بود، می‌شد برایش شانس بالایی تصور 
کرد، اما تیم کارتال این روزها تلوتلو 
می‌خورد. یک برد مقابل سپاهان شاید 
هواداران پرسپولیس را به اوج هیجان 
برساند. اما لغزش‌های دائمی در 
هفته‌های اخیر امیدها را کمرنگ کرده و 

نگاه‌ها بیشتر به فصل بعد است.

چراغپور:
در هفته‌های پایانی میزان 

دوندگی تیم‌های پایین جدول 
بیشتر شده و هر کدام از این 

تیم‌ها بین یک تا 2 کیلومتر 
بیشتر دوندگی دارند. تیم‌های 

میانه جدول هم اغلب استراتژی 
خاصی ندارند و با ارسال 

پاس‌های بلند به دنبال رسیدن 
به گل هستند؛ مثل همان 

فوتبالی که در لیگ‌های پایین‌تر 
دیده می‌شود


